
证券代码：002114        证券简称：罗平锌电         公告编号：2021-077 

 

云南罗平锌电股份有限公司 

2020 年年度报告更正公告 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载，误导性陈述或者重大遗漏。    

云南罗平锌电股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021年 3月 27日在巨

潮资讯网披露了《2020 年年度报告全文》，由于工作人员疏忽，导致上述公告

中出现差错，现将相关内容更正如下： 

一、《2020年年度报告全文》中“第二节 公司简介和主要财务指标/六、

主要会计数据和财务指标”更正如下： 

更正前： 

项目 2020 年 2019 年 备注 

营业收入（元） 1,722,517,785.81 1,866,674,820.12 
包含主营业务收入和

其他业务收入 

营业收入扣除金额

（元） 
0.00 0.00 无扣除项目 

营业收入扣除后金额

（元） 
1,722,517,785.81 1,866,674,820.12 无 

更正后： 

项目 2020 年 2019 年 备注 

营业收入（元） 1,722,517,785.81 1,866,674,820.12 
包含主营业务收入和

其他业务收入 

营业收入扣除金额

（元） 
4,595,718.78 6,553,037.33  

营业收入扣除后金额

（元） 
1,717,922,067.03 1,860,121,782.79  

 



二、《2020年年度报告全文》中“第四节 经营情况讨论与分析/二、主营业 

务分析/2、收入与成本/（1）营业收入构成”更正如下： 

更正前： 

单位：元 

 

2020 年 2019 年 

同比增减 
金额 

占营业收入

比重 
金额 

占营业收

入比重 

营业收入合计 1,722,517,785.81 100% 1,866,674,820.12 100% -7.72% 

分行业 

有色金属冶炼 1,698,655,789.97 98.61% 1,835,960,340.94 98.35% -7.48% 

发电 23,861,995.84 1.39% 30,714,479.18 1.65% -22.31% 

更正后： 

单位：元 

 

2020 年 2019 年 

同比增减 
金额 

占营业收入

比重 
金额 

占营业收入

比重 

营业收入合计 1,722,517,785.81 100% 1,866,674,820.12 100% -7.72% 

分行业 

有色金属冶炼 1,598,672,883.69  92.81% 1,835,960,340.94 98.35% -12.92% 

贸易收入  99,982,906.28  5.80%   100.00% 

发电 23,861,995.84 1.39% 30,714,479.18 1.65% -22.31% 

三、《2020 年年度报告全文》中“第四节 经营情况讨论与分析/二、主营

业务分析/2、收入与成本/（2）占公司营业收入或营业利润 10%以上的行业、产

品或地区情况”更正如下： 

更正前： 

单位：元 



 营业收入 营业成本 
毛利

率 

营业收入

比上年同

期增减 

营业成本比

上年同期增

减 

毛利率比上

年同期增减 

分行业 

有色金属冶炼 1,698,655,789.97 1,637,781,290.36 3.58% -7.48% -1.39% -5.95% 

 更正后： 

  单位：元 

 营业收入 营业成本 毛利率 

营业收

入比上

年同期

增减 

营业成本比

上年同期增

减 

毛利率比上

年同期增减 

分行业 

有色金属冶炼 1,598,672,883.69 1,537,920,608.42 3.80% -12.92% -7.41% -5.73% 

 

四、《2020 年年度报告全文》中“第十二节 财务报告/七、合并财务报表

项目注释/39、营业收入和营业成本”更正如下： 

更正前： 

单位：元 

项目 2020 年 2019 年 备注 

营业收入 1,722,517,785.81 1,866,674,820.12 
包含主营业务收入

和其他业务收入 

营业收入扣除项目 0.00 0.00 无扣除项目 

其中：    

    与主营业务无

关的业务收入小计 
66,037,635.52 60,301,683.91 其他业务收入 

    不具备商业实

质的收入小计 
0.00 0.00 无 

营业收入扣除后金额 1,722,517,785.81 1,866,674,820.12 无 

 



更正后： 

单位：元 

项目 2020 年 2019 年 备注 

营业收入 1,722,517,785.81 1,866,674,820.12 
包含主营业务收入

和其他业务收入 

营业收入扣除项目 4,595,718.78 6,553,037.33  

其中：    

    与主营业务无

关的业务收入小计 
4,595,718.78 6,553,037.33  

    不具备商业实

质的收入小计 
0.00 0.00  

营业收入扣除后金额 1,717,922,067.03 1,860,121,782.79 无 

 

除上述更正外，公司《2020年年度报告全文》的其他内容保持不变，更正

后的全文详见同日披露在巨潮资讯网的公司《2020年年度报告全文》。公司对

上述公告中出现的错误以及由此给广大投资者带来的不便深表歉意，今后公司将

加强定期报告编制中的审核工作，提高信息披露质量，避免类似问题出现，敬请

广大投资者谅解。 

特此公告。 

 

 

云南罗平锌电股份有限公司 

董  事  会 

2021年 9月 9 日 

 

 


	云南罗平锌电股份有限公司
	2020年年度报告更正公告

